2020 年 1月 31 日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮店

お詫びとお知らせ

【期末決算ご優待会 掲載商品（生活の木）の商品仕様・価格変更について】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 年 2月 6 日（木）から 11 日（火）まで開催いたします期末決算ご優待会の冊子 2ページに掲載しまし

た、5 階生活の木で展開いたします「おいしいハーブセット」内のおいしいハーブティーアサイーラズベリー

（30TB）にパッケージの仕様変更があり、それに伴い価格変更が発生いたしました。

つきましては、対象商品の正しい価格をご案内させていただきます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しない

よう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：おいしいハーブセット

販売開始：2020年 2月 6日（木）～

内 容：パッケージ仕様変更による価格変更

誤  5,670円 → 3,240円（税込）

     正  5,454円 → 3,024円（税込）

＜お問合せ窓口＞

㈱東武宇都宮百貨店 ファッション・リビング部  担当：中島・三條

TEL：028-636-2211（代表） 受付時間：午前 10時～午後７時まで

以上

  貼付